
 パルシステム神奈川            ５ 月号 

 発   行：相模エリア 

 問い合わせ：エリア活動課 

 電   話：０４５－４７０－６８６３ 

 ブ ロ グ： 

 http://palsystem-kanagawayume.lekumo.biz/yume10/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

相模センター紹介 
相模センターが少しリニューアルしました！事務所へ上がる玄関がきれいになり、 

感染症対策に自動体温計測器を設置し、よく手が触れる場所やスイッチは 

抗菌加工されました。 

2階の事務所一角に※ステーションパル特設売り場もあり、組合員であれば 

どなたでも購入できます。商品カタログ「いいね！かながわ」の商品、 

足柄茶ボトル缶（緑茶・ほうじ茶）、再生紙 100%の「り・さいくりんぐ」 

トイレットペーパー・ティッシュシリーズも各種あります！ 

職員の手書きのイラストがかわいいおすすめ商品のボードも 

掲示されています。 

 

 

センター長より 
日頃より格別のご引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年は新型コロナウイルス感染拡大により、これまでに例を見ない 1年となりました。 

物流面ならびに、お問い合わせの電話接続などの問題で大変ご不便をおかけしてしまう場面も 

多くございましたが、皆さまのご理解とご協力をいただきまして、ご期待に沿えるよう 

改善努力を重ねることができました。誠にありがとうございました。 

今年度も職員一同、より一層の業務品質向上に努め、 

組合員の皆さまにご満足頂けるサービスに努める所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

相模センター センター長 小林稔 

 

※ステーションパルでは通常の配達以外に好きな日、時間（月～金 10時～20時）に商品を受け取れます。一部商品は 

その場で購入も可能です。詳しくは…         ステーションパル 

 

２０２１年度の予定 

相模エリアでは✿今年度おすすめ商品『花見糖』の学習会 

✿相模原市農業協同組合との交流 

✿ナチュラルクリーニング講座 

✿リトミック 

などを企画しています。詳細はその都度お知らせします。興味のある方はぜひご参加ください。 

また、一緒に企画、運営をしてくれるメンバーも随時募集中です。パルシステム組合員ならどなたでもＯＫ！ 

現在は月 1 回オンラインで会議を行っています。毎月の会議はちょっと…という方、イベント等のお手伝いのみの参

加もできるようになりました。詳しくはエリア活動課へ。 

お手伝い等は気軽にできる組合員活動「ぱるっと」から。         ぱるっと 


